oricas sicut arguit distichum uia rem ex connotacione temporis.

Infens q̄ restat in fieri. Et hoc dum est de c̄e q̄
initio accipit. erit oī illas factas si iherigā de fieri que p̄t humidi
re quietū à conservari. q̄ in eis suā res fac initio et conservari sub
sequenter. In fieri et conservari sicut dīquini viatū.

Op. 2°. Crēas p̄t exercere sine conservacōe. si res
q̄ erant q̄ erant in post amictū. q̄ dīquici reastū. P̄tq̄ am
q̄ in re id ē erant et conservari. Et h̄us q̄ erant in insti con
seruari p̄ iussum instans. t̄ n̄ conservari p̄ ordī ad tempus sube
quens. Et n̄ s̄t regnare res q̄ durant p̄ tempus. n̄ ū q̄ durant et
conservari q̄ totū instans.

Sectio. 2^a

Quod nam sit primum frātēdinary acūm à doctras?

Et dīnam dīgam uirūe libamab illū et uite domī. Psal. 50.
I. p̄. q̄. 25. l. 1. ad queritam: et a illis q̄ seger. Sicut in Methanī.
30. p̄. 17. nō 47. et l. 3. levitatis p̄sūris c. 9. n. 2. P̄t q̄ operes dīcā
de p̄sū se trascenēs. q̄ p̄cedunt ab aliis p̄dī transcenēs operaneas.
atq̄ in dīo nālas affīas illā nisi op̄pā. Et eccl̄ ē ḡnum acūm ad exēas.
nam ueras. et illas s̄t p̄dī immānēs p̄ operaneas. q̄t

Ū op̄pā via tr̄ dīquici ab illū et uite. T̄ 1. q̄ dis
tēo viatis inn̄ dīnās effōs summītā p̄fīlō meis ap̄rīs distib̄ q̄dī
nō rēnt. s̄t in creātūs p̄sū exēquias dīquici ap̄rīs ab illū et uite.
q̄ in dīnās dīquici s̄t viatis. T̄ 2. Usq̄ ad mittimus disto
cam uastim illū illū et uastim q̄ a fortiori admittendā ē innūt
tēo. et p̄sū exēcutivam. Pr̄t̄o q̄ uad illas et uatis dīnās ē
maioreto connoīmīn̄ de ḡm̄ uatis et op̄pā. s̄t p̄t p̄t
poteris liber.

Atq̄ t̄m̄ Thōmīs arunc dīm̄ operari ad exēquias
tēo tēom̄ p̄ ḡnum p̄tētē operās exēd. ac p̄tētē acūm q̄ ē ejus cathe
cas. m̄t̄ dītēdē ip̄m̄ aūm̄. līnd̄ uotes. Poent L̄ et Sabar paginā ad
fīs.